

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	ZŠ Chlumec	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	Stavební úpravy - po demontáži vyřazené vzduchotechniky v ZŠ	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na MJ :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	60,485	
N	PSV celkem	864	
ZRN	celkem	61,349	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	61,349	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	61,349	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Miroslav Chachaj Datum : 9/23/2022 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0.00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0.00 Kč	
DPH	15 % činí :	0.00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	61,349.00 Kč	
DPH	21 % činí :	12,883.29 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		74,232.29 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Chlumeč
Objekt :	Stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	13,243	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	9,133	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	29,600	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce a práce	810	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1,900				
99	Staveništní přesun hmot	5,800	0	0	0	0
784	Malby	0	864	0	0	0
CELKEM OBJEKT		60,485	864	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Chlumeč
Objekt :	Stavební úpravy - po demontáži vyřazené vzduchotechniky v ZŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	317 94-4411	Dodávka a montáž překladu	ks	1.00	1,480.00	1,480.00	
2	340 23-9211	Zazdívky otvorů tl.do 100 mm	m2	4.90	1,420.00	6,958.00	
3	340 23-9212	Zazdívky otvorů tl.přes 100 mm	m2	2.86	1,680.00	4,804.80	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13,242.80	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
4	601 01-5173.R00	Omítky štukové stěn vč.penetrace	m2	18.00	195.00	3,510.00	
5	612 14-2001.R00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem do tmelu	m2	18.00	295.00	5,310.00	
6	612 14-2010.R00	Plastové rohy se sklovláknitým pletivem	m	2.50	125.00	312.50	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				9,132.50	
Díl: 64		Výplně otvorů					
7	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní	ks	1.00	2,400.00	2,400.00	
8		Dodávka zárubeň protipožární	ks	1.00	3,400.00	3,400.00	
9		Dodávka protipožární ocelové dveře EI 30 DP1 900/197	ks	1.00	16,200.00	16,200.00	
10		Dodávka samozavírač	ks	1.00	3,600.00	3,600.00	
11		Dodávka kování, vložka	kpl	1.00	1,200.00	1,200.00	
12		Montážní práce	kpl	1.00	2,800.00	2,800.00	
	Celkem za	64 Výplně otvorů				29,600.00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce					
13	949 10-1111.R00	Lešení pomocné pracovní výška podlahy do 1,9 m	m2	6.00	135.00	810.00	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				810.00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
14	968 07-2455	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	5.00	380.00	1,900.00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1,900.00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
15	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	sou	1.00	5,800.00	5,800.00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5,800.00	

Díl:	784	Malby					
16	784 19-5222.R00	Malby bílé za sucha otěruvzdorné dvojnásobné	m2	18.00	48.00	864.00	
	<i>Celkem za</i>	<i>784 Malby</i>				864.00	